FonybeBa OkcaHa BukTtopoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01-2024

01/02-2024

02/02-2024

03/02-2024

01/03-2024

02/03-2024

03/03-2024

04/03-2024

05/03-2024

06/03-2024

07/03-2024

08/03-2024

09/03-2024

10/03-2024

11/03-2024

12/03-2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

23.01.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

14.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

16.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

23.03.2024

oTuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

CBepeHus

Fony6esa OkcaHa BukTopoBHa

001519

21.11.2007

O6BbeKT OueHKU

Hensuxumoe NMyLLECTBO

ABXNMOE NMYLLLECTBO

LB/XMMOE MMYLLIECTBO

LB/XMOE MMYLLIECTBO

VIMyLLecTBO NpeanpuaTus

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

NmyuiecTBo npeanpusTus

OBvXnmoe nmyLLecTso

OBu>xumoe nmyuiectso, CBMTC

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

Hensum>xmmoe nmyLLecTso

HeaBMXXMNMoe nMmyLlecTBo,
KOMMeHcCauuna 3a

Henpown3BeAeHHbI KanpeMoHT

Heasum>xmmoe nmyLLecTso

Hensuxumoe nMyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas,
crnpaBenfivBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



13/03-2024

14/03-2024

15/03-2024

00O "AreHTCTBO OLLEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

25.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBvXnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Голубева Оксана Викторовна

