

Голубева Оксана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Голубева Оксана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001519			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.01.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/02-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/02-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.02.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/02-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.02.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.03.2024	Имущество предприятия	рыночная	Оценка недвижимости
02/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.03.2024	Имущество предприятия	рыночная, справедливая	Оценка недвижимости
04/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.03.2024	Движимое имущество, СВПТС	рыночная	Оценка движимого имущества
06/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
07/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
08/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
09/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.03.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.03.2024	недвижимое имущество, компенсация за непроизведенный капремонт	рыночная	Оценка недвижимости
11/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.03.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
12/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.03.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

13/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
14/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15/03-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества